乐清市电子工业协会文件
乐电协［2017］01号

乐清市电子工业协会

关于召开第三届会员大会第四次会议
暨2016年度先进表彰大会的通知

各会员企业：
经第三届五次会长办公会议研究决定召开乐清市电子工业协会三届四次会员会议暨先进表彰大会。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点：
公历2017年4月7日（星期五）下午二时在乐清市新金龙大酒店一楼——浤运厅
二、会议内容

1、周成会长作工作报告

2、表彰先进
三、参加会议人员

各会员企业负责人、先进个人。

四、会议要求

本次会议重要、内容丰富。请各会员企业提前做好工作安排，与会人员准时参会。
                              乐清市电子工业协会

                             2017年3月18日

报送：市经信局、民政局、商务局